
UCHWAŁA NR LXV/408/2024  
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Gminę Niechlów dla 
Województwa Dolnośląskiego na opracowanie dokumentacji projektowej dla sieci trasy rowerowej 

w ramach zadania pn. „Dolnośląska Cyklostrada - Trasa Doliny Baryczy” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2023.40), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2023.1270), Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 
§ 1. Rada Gminy Niechlów wyraża wolę współpracy z Województwem Dolnośląskim w zakresie opracowania 
w latach 2024 – 2025 dokumentacji projektowej dla sieci trasy rowerowej w granicach administracyjnych 
Gminy Niechlów w ramach zadania pn. „Dolnośląska Cyklostrada – Trasa Doliny Baryczy”. 
§ 2. Udziela się z budżetu Gminy Niechlów pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego w roku 
2024 w wysokości 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w roku 2025 w wysokości 40 
000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji 
projektowej sieci trasy rowerowej w granicach administracyjnych Gminy Niechlów w ramach zadania pn. 
„Dolnośląska Cyklostrada – Trasa Doliny Baryczy”. 
§ 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 2, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Niechlów na rok 2024 oraz budżetu Gminy Niechlów na rok 2025. 
§ 4. Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia dotacji określi odrębna umowa, zawarta pomiędzy Gminą 
Niechlów a Województwem Dolnośląskim. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów 
§ 7. Traci moc uchwała Rady Gminy Niechlów nr LVII/354/2023 z dnia 30 marca 2023 roku. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF7EC4B-7E00-419E-A7B6-1F685B81C40D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podpisaniem Umowy nr Ri.022.49.2023 w dniu 10 sierpnia 2023 r. deklarującą wolę współpracy 
Samorządu Województwa Dolnośląskiego i samorządów lokalnych przy tworzeniu Dolnośląskiej Cyklostrady 
– Trasa Doliny Baryczy w sprawie zawarcia partnerstwa przy podjęciu stosownych działań na rzecz wytyczenia 
i oznakowania sieci tras rowerowych w województwie dolnośląskim – „Dolnośląska Cyklostrada - Trasa 
Doliny Baryczy” oraz na ewentualnej budowie, rozbudowie lub przebudowie infrastruktury technicznej 
służącej przemieszczaniu się rowerzystów, Gmina Niechlów wyraża wolę współpracy w przedmiotowej materii 
oraz chęć partycypacji w kosztach opracowania dokumentacji projektowej sieci trasy rowerowej „Dolnośląska 
Cyklostrada – Trasa Doliny Baryczy” w granicach administracyjnych Gminy Niechlów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF7EC4B-7E00-419E-A7B6-1F685B81C40D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/408/2024  RADY GMINY NIECHLÓW z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Uzasadnienie


